Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА
КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 17.03.2017г. № 193
«Об отставке по собственному желанию главы
Коршуновского сельского поселения
Нижнеилимского муниципального района Иркутской области»

      В соответствии со ст.36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.28 Устава Коршуновского муниципального образования, рассмотрев заявление главы Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского муниципального района Дума Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:
1. Заявление главы Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского муниципального района Липатова Николая Владимировича об отставке по собственному желанию удовлетворить с 06.04.2017г.
2. Обязанности главы Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского муниципального района возложить на ведущего специалиста администрации Коршуновского сельского поселения по муниципальному хозяйству Коротких Викторию Михайловну, с правом подписи финансовых документов на срок до проведения муниципальных выборов главы Коршуновского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в «Вестнике Коршуновского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения.

Глава Коршуновского
сельского поселения                                                                        Н.В. Липатов